ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2021 г. мъ 572-пр
г. Хабаровск

О признании утратившими силу
постановлении

Правительства Хабаровского края
отдельных

Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Хабаровского края от 28 декабря 2016 г.

№ 502-пр "О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов в
2016 году из краевого бюджета местным бюджетам на обеспечение дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в рамках

поручений Президента Российской Федерации, Правительстваисполнения
Российской Федерации";

постановление Правительства Хабаровского края от 5 октября 2017 г.
№ 400-пр "О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов в
2017 году из краевого бюджета местным бюджетам на обеспечение дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в рамках

поручений Президента Российской Федерации, Правительстваисполнения
Российской Федерации";

Правительства Хабаровского края от 3 августа 2020 г.
№ 324-пр "О предоставлении и распределении иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Хабаровского края
финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований
Хабаровского края по осуществлению дорожной деятельности в 2020 году";

Правительства Хабаровского края от 3 сентября 2020 г.
распределение иных межбюджетных

постановление

на

постановление
№ 379-пр "О внесении изменения в
трансфертов бюджетам муниципальных образований Хабаровского края на
финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований
Хабаровского края по осуществлению дорожной деятельности на 2020 год,
утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 03 августа

2020 г. № 324-пр";
постановление Правительства Хабаровского края от 7 ноября 2020 г.

иных межбюджетных№ 465-пр "О внесении изменения в распределение

ПП 012133
ООО «Эффект*» 2019 г. Зак. Б-82. Тираж 2000 эю.

2

трансфертов бюджетам муниципальных образований Хабаровского края на

финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований
Хабаровского края по осуществлению дорожной деятельности на 2020 год,
утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 03 августа

2020 г. № 324-пр";
пункт 6 постановления Правительства Хабаровского края от 31 декабря

2017 г. № 563-пр "О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Хабаровского края".

/ „ %аадение \ ^ \
д с;Губернатор, Председатетш

Правительства края \ si
‘•Лревительства / "т

л \ *Рая у

---------* *

М.В. Дегтярев
О Й

+ А